
 

 

YT-82200 - POLERKA 
MIMOŚRODOWA 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 30 MAJA 2023 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 
Rysunek złożeniowy 



 
Lista części zamiennych  

NO. NR SAP UNI NAME NAZWA 
1 ZY8220001 Z7923701 SCREW M8X16 ŚRUBA 
2 ZY8220002  SPRING WASHERS Φ8 PODKŁADKA 
3 ZY8220003  FLAT WASHER Φ8 PODKŁADKA 
4 ZY8220004  POLISHING PAD COMPONENTS 150MM TARCZA POLERSKA 150mm 
5 ZY8220005  OUTPUT SHAFT 2 WRZECIONO ZEWNĘTRZNE 2 
6 ZY8220006  BEARING 6001-2RS ŁOŻYSKO 6001rs 
7 ZY8220007  ELASTIC COLLAR Φ12 KOŁNIERZ 
8 ZY8220008  SCREW M4X12 ŚRUBA 
9 ZY8220009  SPRING WASHERS Φ4 PODKŁADKA 
10 ZY8220010  PLATE SPRING 30X8X1 PŁYTKA SPRĘŻYNUJĄCA 
11 ZY8220011 ZUN-000252 BALL Φ3 KULKA 
12 ZY8220012  RUBBER COLUMN Φ3X14 TRZPIEŃ GUMOWY 
13 ZY8220013  ECCENTRIC BLOCK BLOK ASYMETRYCZNY 
14 ZY8220014  ADJUST BLOCK BLOK DODATKOWY 
15 ZY8220015  ADJSUT SCREW M6X16 ŚRUBA 
16 ZY8220016  PLATE FOR ADJUST BLOCK PŁYTKA BLOKU 
17 ZY8220017  FLAT WASHER Φ10*Φ18X1.2 PODKŁADKA 
18 ZY8220018  OUTPUT SHAFT 1 WRZECIONO ZEWNĘTRZNE 1 
19 ZY8220019  KEY 3X12 KLIN 
20 ZY8220020  SCREW M4X22 ŚRUBA 
21 ZY8220021  FLAT WASHER Φ4 PODKŁADKA 
22 ZY8220022  PROTECTING COVER 2 Φ114X20 OSŁONA DEKORACYJNA 2 
23 ZY8220023  PROTECTING COVER 1 Φ102X41.6 OSŁONA DEKORACYJNA 1 
24 ZY8220024  WRENCH ɸ6 KLUCZ 
25 ZY8220025  FRONT COVER OSŁONA PRZEDNIA 
26 ZY8220026 ZUN-000041 BEARING 6201-2RS ŁOŻYSKO 6201 
27 ZY8220027  BIG BEVEL GEAR KOŁO ZĘBATE DUŻE 
28 ZY8220028  ELASTIC COLLAR Φ12 KOŁNIERZ 
29 ZY8220029  BEARING 696Z ŁOŻYSKO 696z 
30 ZY8220030  SCREW ST4*25 ŚRUBA 
31 ZY8220031  SINCE THE CAP LOCK COMPONENT BLOKADA WRZECIONA 
32 ZY8220032  COMPRESSION SPRING Φ7X7 SPRĘŻYNA 
33 ZY8220033 ZUN-000607 ELASTIC COLLAR Φ5 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 
34 ZY8220034  GEAR BOX OBUDOWA PRZEKŁADNI 
35 ZY8220035  MIDDLE SUPPORT WSPORNIK ŚRODKOWY 
36 ZY8220036  ROTOR WIRNIK 
37 ZY8220037  MAGNETIC RING Φ24X7 PIERŚCIEŃ MAGNETYCZNY 
38 ZY8220038  WASHER Φ17X0.5 PODKŁADKA 
39 ZY8220039  BEARING 607-RZ ŁOŻYSKO 607 
40 ZY8220040 ZUN-000603 BEARING SLEEVE OSŁONA ŁOŻYSKA 
41 ZY8220041  WIND CIRCLE OSŁONA 
42 ZY8220042  SCREW ST4.2*65 ŚRUBA 
43 ZY8220043  STATOR STOJAN 
44 ZY8220044  HOUSING OBUDOWA 
45 ZY8220045  CARBON BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ 
46 ZY8220046  CARBON BRUSH SZCZOTKA WĘGLOWA 
47 ZY8220047  CARBON BRUSH CAP POKRYWA SZCZOTKOTRZYMACZA 
48 ZY8220048  SCREW FOR FIX FRONT COVER Φ18X17XM8 ŚRUBA 
49 ZY8220049  FRONT COVER OSŁONA PRZEDNIA 
50 ZY8220050  SELF-LOCK KNOB OF SWITCH POKRYWA BLOKADY WŁĄCZNIKA 
51 ZY8220051  SELF-LOCK PIN OF SWITCH Φ6X22 TRZPIEŃ BLOKADY WŁĄCZNIKA 
52 ZY8220052  SPRING FOR SELF-LOCK PIN Φ6X11 SPRĘŻYNA 
53 ZY8220053  SWITCH TRIGGER POKRYWA WŁĄCZNIKA 
54 ZY8220054 ZUN-000564 SWITCH WŁĄCZNIK 
55 ZY8220055  CONSTANT SPEED CONTROL DEVICE UKŁAD REGULACJI PRĘDKOŚCI 

55,56 ZY8220055A  CONSTANT SPEED CONTROL DEVICE WITH PCB ZESPÓŁ UKŁADU REGULACJI PRĘDKOŚCI 
56 ZY8220056  PCB PŁYTKA PCB 
57 ZY8220057  SPEED WHEEL POKRĘTŁO REGULATORA PRĘDKOŚCI 
58 ZY8220058 ZUN-000650 CAPACITANCE KONDENSATOR 
59 ZY8220059  LEFT HANDLE UCHWYT LEWY 
60 ZY8220060  SCREW ST4*16 ŚRUBA 
61 ZY8220061  SCREW ST4*12 ŚRUBA 
62 ZY8220062  CABLE PLATE ODCIĄŻKA 
63 ZY8220063  RIGHT HANDLE UCHWYT PRAWY 
64 ZY8220064  CABLE SLEEVE ODGIĘTKA 
65 ZY8220065 ZUN-000282 VDE PLUG WITH PVC CABLE H05VV-F 2X0.75mm KABEL ZASILAJĄCY Z WTYCZKĄ 
66 ZY8220066  SCREW ŚRUBA 
67 ZY8220067  POLISHING PAD 150MM TARCZA POLERSKA 

 


